
telefon:        724 263 274 adresa:  
e-mail:       ladislav.kunert@jlv.cz Nad Šálkovnou 1530/13
 147 00  Praha 4

vedoucí telefonní spojení hrací den stoly
zástupce e-mail čas  

v. Hadrava Miloslav 601 291 346 Sokolovna Krč úterý 2
z. Matuna Václav 606 613 827 P4-Krč, Za Obecním úřadem 7 18:00 - 20:00  

miloslav@hadrava.eu   ***   matuna.vaclav@omnipol.cz  
v. Kovařík Jaromír 603 421 821 ZŠ Bratří Jandusů čtvrtek 2
z. Michal Tomáš 604 762 131 P22-Uhříněves, Nám. Bří Jandusů 2/38 od 20:00  

jaromir.kovarik@gmail.com   ***   tomasman@email.cz
v. Fiala Pavel 608 512 101 Svaz paraplegiků - Centrum Paraple úterý 2
z. Mrázek Jan 739 058 260 P10-Malešice, Ovčárská 471 od 19:00  

pavlik-fiala@seznam.cz   ***   mrazikhonzik@seznam.cz  
v. Podrazský Tomáš 775 555 882 1) herna Hamr,P10-Záběhlice,K Vodě 3200 pondělí - čtvrtek 2
z. Diviš Ondřej 734 133 242 2) JEREMI Sport,P13-Stodůlky,Jeremiášova 2 dle volby dom.  

tomaspodrazsky@gmail.com   ***   odivis@email.cz   
v. Bauer Radek 736 531 287, 261 135 397 Česká televize pondělí - čtvrtek 2
z. Schauer Patrik 605 042 929 P4-Kavčí Hory (hlavní vrátnice) dle volby dom.  

radek.bauer@ceskatelevize.cz   ***   p.schauer@post.cz   
v. Totzauer Karel 720 594 600 herna SK OAZA pondělí - čtvrtek 2
z. Stočes Petr 602 322 197 P4-Krč, Jeremenkova 106 od 19:15  

k.totzauer@seznam.cz   ***   stoces@100pro.cz dle volby dom.
v. Šprongl Jaroslav 724 590 191 Sportovní areál ČVUT úterý 2-4
z. Schneidewind Michal 721 807 168 P6-Dejvice, Pod Juliskou 4 od 19:15  

jaroslav.sprongl@ness.com  ***  vasgrafik.michal@gmail.com
v. Pocz Štefan 606 237 387 herna PSK Olymp pondělí od 19:30 2
z. Turek Tomáš 728 871 099 P6-Bubeneč, Krupkovo nám. 4 úterý,středa od 18:00  

poclan@seznam.cz   ***   turekt@dpp.cz  dle volby dom.  
v. Ševčík Tomáš 602 600 287 Základní škola úterý 2-5
z. Fára Pavel 724 968 717 P2-Vinohrady, Londýnská 34 od 20:00  

tom.sevcik@seznam.cz   ***   pavel.fara@deltalegal.cz
v. Vrážel Jiří 739 011 597 herna TTC Elizza pondělí - čtvrtek 2-3
z. Kotlorz Lukáš 601 315 331 P4-Chodov, Brandlova 1386/21 dle volby dom.  

vraji@centrum.cz   ***   kotlorz@seznam.cz  
v. Dunder Jiří 723 436 555 Stanice metra "C" Vltavská pondělí - čtvrtek 2
z. Treybal Václav 606 846 589 P7-Holešovice dle volby dom.  

dunder@seznam.cz   ***   vactre@seznam.cz    
v. Adámek Jiří 723 361 647 herna TJ Malešice úterý, středa 2
z. Stejskal Radek 731 834 327 P10-Malešice, Rektorská 9/149 od 19:00  

adamekj2@gmail.com   ***   rstejskal1@seznam.cz  

DDM PRAHA 10 - DŮM UM  "A"2

7 OREL I.F.  "B"

RAFASI  "A"9

3 SPORTOVNÍ KLUB VOZÍČKÁŘŮ

5 ČESKÁ TELEVIZE  "B"

MATUNA DREAM  "A"1

10 JIŽNÍ MĚSTO  "B"

STODŮLKY  "B"12

8 NEMOCNICE NA HOMOLCE  "B"

6 ROKOSKA

11 DP METRO

2023 - 2024 VEDOUCÍ SKUPINY:   Ladislav Kunert

1. třída

číslo název družstva hrací místnost

ZUBATÝ KAPR  "A"4


